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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 20- - 21-10-2018

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2018-10-20 - 15:28 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. ŁAWNICZAK Aleksander 06 Mosm Tychy 35.48 231
2. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.62 229
3. ŚMIETANA Klaudiusz 06 Mosm Tychy 38.18 186
4. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.15 172

13 - 15 lat

1. KAJZER Oliwier 03 Uks Wodnik 29 Katowice 27.44 501
2. PIETUCHA Tymoteusz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 29.21 415
3. WILUSZ Kacper 04 Mosm Tychy 29.23 414
4. JAWORSKI Kamil 04 Mosm Tychy 30.32 371
5. OSUCH Jakub 03 Mosm Tychy 31.76 323
6. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 33.16 284
7. SALATA Bartosz 05 Mosm Tychy 34.24 258
8. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.72 227
9. STOKFISZ Mikołaj 03 Uks Wodnik 29 Katowice 37.02 204

10. CZERNIAWSKI Jakub 05 KP SUKCES Chorzów 39.19 172
11. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL-START Częstochowa 45.67 108
12. WÓJCIK Krzysztof 04 START Katowice oddział Chorzów 1:05.91 36
13. TOKARSKI Samuel 04 DSS Kraków 1:26.86 15

16 lat i starsi

1. OGORZAŁEK Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 27.57 494
2. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 28.26 459
3. POPRAWA - JAKUBAS Jakub 02 MKP Wodnik 29 Tychy 28.29 457
4. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 34.41 254
5. GAWROŃSKI Daniel 98 START Katowice oddział Tychy 34.47 252
6. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 39.95 162
7. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START Częstochowa 52.29 72
8. HALOR Grzegorz 85 START Katowice oddział Tychy 1:09.61 30
9. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:11.78 28

Grupa OPEN

1. GAWROŃSKI Daniel 98 START Katowice oddział Tychy 34.47 252
2. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 33.16 284
3. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 34.41 254
4. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL-START Częstochowa 45.67 108
5. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 39.95 162
6. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:11.78 28
7. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START Częstochowa 52.29 72
8. WÓJCIK Krzysztof 04 START Katowice oddział Chorzów 1:05.91 36
9. HALOR Grzegorz 85 START Katowice oddział Tychy 1:09.61 30

10. TOKARSKI Samuel 04 DSS Kraków 1:26.86 15
11. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 1:55.25 6

Grupa S4

1. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 1:11.78 28
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 20- - 21-10-2018

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy

Grupa S5

1. TOKARSKI Samuel 04 DSS Kraków 1:26.86 15

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL-START Częstochowa 45.67 108
2. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START Częstochowa 52.29 72
3. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 1:55.25 6

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel 98 START Katowice oddział Tychy 34.47 252
2. WÓJCIK Krzysztof 04 START Katowice oddział Chorzów 1:05.91 36
3. HALOR Grzegorz 85 START Katowice oddział Tychy 1:09.61 30

Grupa S9

1. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 39.95 162

Grupa S10

1. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 33.16 284
2. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 34.41 254


